UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ SONG AN

Số:  92/QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Song An, ngày 23 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo hoạt động hè

cho thanh thiếu nhi, học sinh, sinh viên

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SONG AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2018 về việc kiện

toàn Ban Chỉ đạo hoạt động hè xã Song An năm 2018;

Xét đề nghị của Ban thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo hoạt động hè cho thanh thiếu nhi, học sinh,

sinh viên xã Song An năm 2019 gồm các ông (bà) có tên sau:

01. Ông: Nguyễn Lê Tiến, Phó Chủ tịch UBND xã làm Trưởng ban.

02. Ông: Võ Tuấn Vũ, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã làm Phó ban

thường trực.

03. Bà: Phạm Thị Thúy Hồng, công chức Văn hóa – Xã hội  xã làm Phó ban.

04. Ông: Ninh Xuân Tùng,Trưởng Công an  xã làm thành viên.

05. Ông: Mai Tuấn Anh, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã làm thành viên.

06. Ông: Từ Văn Thơm, Trưởng Trạm y tế xã làm thành viên.

07. Ông: Nguyễn Thanh Phú, công chức tài chính - Kế toán xã làm thành

viên.

08. Ông: Phạm Thanh Xong, cán bộ Dân tộc - Tôn giáo xã làm thành viên.

09. Ông: Cao Trung Thiên, công chức Tư pháp - Hộ tịch xã làm thành viên.

11. Trưởng các thôn, làng làm thành viên.

12. Mời Chủ tịch Hội: Cựu Chiến binh, Nông dân, LHPN xã, Bí thư chi

đoàn các thôn, làng làm thành viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo hoạt động hè có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch và tổ

chức thực hiện các hoạt động văn hoá, văn nghệ , thể dục, thể thao vui chơi trong

dịp hè cho thanh thiếu nhi, học sinh, sinh viên trên địa bàn.

Điều 3. Trưởng Ban Chỉ đạo được phép sử dụng con dấu UBND xã, Phó ban

Thường trực được phép sử dụng con dấu của BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã

để thực hiện nhiệm vụ.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định

số 90/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân xã Song An./.

Nơi nhận:
- BCĐ hoạt động hè thị xã;

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- Bí thư các chi bộ;

- Như điều 4;

- Lưu: VT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-23T16:46:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!